 PDM-IXx18 und PDM-IXx18T
MAGIC DUAL-BEWEGUNGSMELDER
x
Die MAGIC PIR- und DUAL-Bewegungsmelder von Vanderbilt eröffnen neue, spannende Möglichkeiten
in der Sicherheitstechnik. Sie bilden die zuverlässigste, geeignetste und kosteneffektivste Lösung für eine
branchenführende Detektionsleistung und Unempfindlichkeit gegenüber Fehlalarmen. Die Melder
bestechen mit einem modernen, schlanken Design und besitzen alle dasselbe flache Gehäuse, sodass
Einbrecher nicht erkennen können, welches Modell sie vor sich haben. MAGIC PIR- und Dual-Melder

Vanderbilt                            © Vanderbilt 2016
A6V10403008_2.0                                                       Seite 4
� Bestellangaben
Typ  Art. Nr.  Beschreibung Gewicht*
PDM-IXA18 V54531-F119-A100 DUAL-Bewegungsmelder 10,525 GHz 0,165 kg
PDM-IXD18 V54531-F118-A100 DUAL-Bewegungsmelder 9,35 GHz 0,165 kg
PDM-IXE18 V54531-F120-A100 DUAL-Bewegungsmelder 10,587 GHz 0,165 kg
PDM-IXA18T V54531-F122-A100 DUAL-Bewegungsmelder 10,525 GHz mit
Abdecküberwachung
0,168 kg
PDM-IXD18T V54531-F121-A100
DUAL-Bewegungsmelder 9,35 GHz mit
Abdecküberwachung
0,168 kg
PDM-IXE18T V54531-F123-A100
DUAL-Bewegungsmelder 10,587 GHz mit
Abdecküberwachung
0,168 kg
PO-C30 V54539-F123-A100 Vorhangspiegel PO-C30 für PDM-I18 (4 Stück) 0,046 kg
PZ-MBG2 V54539-F124-A100 PZ-MBG2 Montagehalter G2 für PDM 0,051 kg
PZ-CA V54539-F125-A100
1/4"-Adapter PZ-CA für Kamerahalterung
(4 Stück) 0,022 kg
PO-CL V54539-F126-A100 Haustier-Clip PO-CL für PDM-I12 (10 Stück) 0,050 kg
PO-FM V54530-H101-A100 PO-FM Unterputz-Bodenteil PDM-I12 0,040 kg
PO-MHB12 V54530-H102-A100 PO-MHB12 Metallisiertes Bodenteil PDM-I12 0,030 kg
PO-PA01 V54539-F127-A100
EOL PCB  RF = 4k7, RI = 2k2, REoL = 2k2
(100 Stück)
0,151 kg
PO-PA02 V54539-F127-A100
EOL PCB  RF = 2k2, RI = 4k7, REoL = 2k2
(100 Stück)
0,151 kg
PO-PA03 V54539-F127-A200
EOL PCB  RF = 12k, RI = 1k, REoL = 1k
(100 Stück)
0,151 kg
PO-PA04 V54539-F127-A300
EOL PCB  RF = 12k, RI = 6k8, REoL = 4k7, (Satz
mit 100 Stück)
0,151 kg
PO-PA05 V54539-F127-A400
EOL PCB  RF = 1k, RI = 3k3, REoL = 3k3
(100 Stück)
0,151 kg
PO-PA06 V54539-F127-A500 EOL PCB  RF = 48k, RI = 16k2, REoL = 16k2
(100 Stück)
0,151 kg
PO-PA07 V54539-F127-A600
EOL PCB  RF = 48k, RI = 48k, REoL = 48k
(100 Stück)
0,151 kg
* Gesamtgewicht des Produkts inklusive Zubehör und Verpackung.
PDM-IXx18 und PDM-IXx18T
Ausgestellt von
Vanderbilt Intl (IRL) Ltd.
Clonshaugh Business & Technology Park
D17 KV84
Dublin, Irland
© Vanderbilt 2016
Liefermöglichkeiten und technische Änderungen vorbehalten.
Lieferung je nach Verfügbarkeit.
Dokumentversion: 2,0
Stand: 01.01.2016
MAGIC DUAL-BEWEGUNGSMELDER